
Concorso pubblico per l'assunzione a tempo
indeterminato di docenti della scuola sec. di I e II
grado - anno 2016

Rettifica det. n. 32 del 19/04/2016 - Non ammissione/esclusione di
candidati

Det. n. 36 del 04/05/2016

Rettifica della determina n.32 del 19.04.2016 relativa a "Non ammissione/esclusione di candidati dal
concorso pubblico, per titoli ed esami, per l''assunzione a tempo indeterminato del personale docente
della scuola secondaria di primo e secondo grado, per n. 367 cattedre e 110 posti di sostegno nelle
istituzioni scolastiche provinciali a carattere statale della Provincia Autonoma di Trento (deliberazione
della Giunta provinciale n.269 del 04.03.2016)."

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2016-S166-00045

SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO, LA GEST.PERSONALE SCUOLA E RELAZ.SIND.

Prot. n. 70/2016-A

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 36 DI DATA 04 Maggio 2016

O G G E T T O:

Rettifica della determina n.32 del 19.04.2016 relativa a "Non ammissione/esclusione di candidati dal
concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato del personale docente della
scuola secondaria di primo e secondo grado, per n. 367 cattedre e 110 posti di sostegno nelle istituzioni
scolastiche provinciali a carattere statale della Provincia Autonoma di Trento (deliberazione della Giunta
provinciale n.269 del 04.03.2016)."

LA DIRIGENTE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta provinciale n. 269 del 4 marzo 2016, con la quale è stato
indetto concorso pubblico straordinario, per titoli ed esami, per la copertura di 367 cattedre e 110 posti di
sostegno nelle istituzioni scolastiche provinciali a carattere statale della Provincia Autonoma di Trento;

RICHIAMATA la propria determina n.32 del 19.04.2016, con la quale sono stati dichiarati non ammessi /
esclusi dalla procedura concorsuale predetta i candidati che hanno presentato domanda cartacea di
ammissione, per difetto del requisito dell'abilitazione all'insegnamento e per altri vizi della domanda;



RILEVATO che in predetta determina, tra i nominativi dei richiedenti non abilitati, è stato erroneamente
inserito quello della candidata Ricca Mariaelena, la cui domanda risulta regolarmente presentata tramite
POLIS per una classe di concorso per la quale la stessa risulta in possesso dell'abilitazione;

DETERMINA

1. a rettifica della propria determinazione n.32 del 19.04.2016, di dare atto che la candidata Ricca Mariaelena
deve considerarsi espunta dall'elenco dei candidati esclusi per difetto del requisito dell'abilitazione, in quanto
la stessa è regolarmente ammessa e convocata per la prova scritta in classe di concorso per la quale risulta in
possesso del titolo di abilitazione;

2. di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente
Tribunale Regionale di Giustizia amministrativa entro 60 giorni dalla data di pubblicazione o di notifica
all'interessato;

FM - LPG

LA DIRIGENTE
Livia Ferrario


